

《1+2+1 中美人才培养计划》各中方大学:

为进一步扩大中美人文交流,《1+2+1 中美人才培养计划》从 2012 年起启动 YES (Youth Exchange Students) 国际青年交流生项目。作为 1+2+1 项目的补充项目,希望为 1+2+1 项目各中方大学的学生提供多元化的赴美交流学习机会,增强中美大学院校间的相互了解,促进开展更加丰富和多样化的合作模式。现将 2012 年招生和报名阶段的相关事项通知如下:

- 1. 申请学生自 2012 年 03 月 26 日起可登陆 1+2+1 项目网站,点击查看 "YES 国际青年交流生项目 2012 年报名通知 (网址: www.cciee121.com)。
- 2. 申请学生须下载《"YES 项目"2012年申请表》和所要申请的一所美方大学申请表,填写完整后在需要签字的地方手写签字,并准备其他相关申请材料,详情请见**附件一**。
- 3. 申请学生根据所在中方学校规定,签署各部门同意意见。
- 4. 申请学生到各中方大学相关部门缴纳报名费并签署《出国留学委托服务合同》 (请见**附件三**)
- 5. 申请学生的申请材料均需要提供扫描件的电子版,4月30日之前由各中方大学统一将电子版材料发送至 <u>121program@cciee.cn</u>,纸质版申请材料统一寄送至中教国际教育交流中心。
- 6. 项目申请费用,详情请见附件三;存款要求,详情请见附件一。

7. 报名时间: 2012 年 03 月 26 日起至 2012 年 4 月 25 日止。请各中方大学于 4 月 26 日将《2012 年 YES 项目学生报名统计表》(请见**附件二**)发送至 121program@cciee.cn。

8. 项目咨询:

中教国际教育交流中心《1+2+1 中美人才培养计划》办公室

电话: 010-58782831/2975/2834/2821

传真: 010-58698695

网站: www.cciee121.com

邮箱: 121program@cciee.cn

地址: 北京市朝阳区东三环中路 39 号建外 SOHO 16 号楼 28 层 2803 室

邮编: 100022

《1+2+1 中美人才培养计划》办公室 2012 年 03 月 26 日

附件一:《1+2+1 中美人才培养计划》"YES 国际青年交流生项目"(2012)

附件二: 2012 年 YES 项目学生报名统计表

附件三:《1+2+1 中美人才培养计划》"YES 国际青年交流生项目"

出国留学委托服务合同(2012年修订)